2019/04/20
各クラブ事務局　殿

府外エントリーの申込要領

2019年4月理事会にて府外エントリーの担当が変更になりました。今後の府外試合大会の申込は、
必ず各クラブ事務局から下記の要領でお願いいたします。個人からの申込はご遠慮下さい。

申込方法
各大会の申込期日は、日ラのＨＰもしくは近射連事業計画要領に基づいて、申込書に必要事項を
記入の上、申込をしてください。（参加申込書は別添しています。）
1​ 大会申込書に氏名、日ラ会員ＩＤ、種目、段級位、同証書番号、参加料、性別をすべて記入の

上、下記までメールで送付してください。
メールアドレス　2658lcxf@jcom.zaq.ne.jp　中野哲也

2​ 参加料は下記に振込みをお願いします。
ゆうちょ銀行【支店名】四〇八【店番】408
普通預金　ナカノテツヤ【口座番号】4129297

又は、
ゆうちょ銀行【記号】14020【番号】41292971
ナカノテツヤ

期日について
主催者締切日の１週間前を大ラの締切日とします。締切日までに参加申込書と振込みを完了して
ください。締切日を超過したものは受付しませんのでご了承ください。
（例）近畿大橋杯主催者（京都ラ）締切日４月２１日→大ラ申込締切日４月１４日

よろしくお願い申し上げます。

以上

府外エントリー担当　中野哲也
                                       電話090-6248-8730

メール2658lcxf@jcom.zaq.ne.jp

mailto:2658lcxf@jcom.zaq.ne.jp
mailto:2658lcxf@jcom.zaq.ne.jp